2020年 8月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 経営企画本部経営企画部長  鈴 木 崇 弘

（TEL. 052-249-5366）

「KOMEHYO青山店」移転のお知らせ

当社は、この度、関東エリアにおける中古品の買取体制強化並びに固定費抑制による収益力

向上を目的として、OMO(Online Merges with Offline：オンラインとオフラインの融合）を推

進し、EC・取り寄せ機能・スタッフの接客・全店共有在庫等を活かした店舗を運営するため、

下記のとおり「KOMEHYO青山店」を移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

記

１． 新店舗の概要

(１)移転後の店名 KOMEHYO青山店(仮)

(２)所在地 東京都港区南青山 5丁目 4番 30号 南青山澁澤ビル 1～2階

(３)オープン 2021年 2月下旬（予定）

(４)契約面積 約 108 ㎡

(５)主な販売及び買取品目 宝石・貴金属、時計、バッグ、ブランド衣料

<参考：物件付近の地図>

２．業績に与える影響

「KOMEHYO青山店(仮)」は OMOを推進する店舗であり、既存店舗の営業終了直後に移転し、

今期 1 か月余りの営業であることから、2021 年 3 月期の業績に与える影響は軽微なもの

であると考えております。

以上

現 KOMEHYO 青山店

・契約面積 約 294 ㎡

・2011 年 10 月出店

移転予定地